

**Neuropartner ApS**

P.Skades Vej 7

9300 Sæby

CVR-nr. 43 97 88 29

**Årsrapport for 2024/25**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. oktober 2025

---

Theis Jelkær Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Neuropartner ApS  
P.Skades Vej 7  
9300 Sæby

CVR-nr.: 43 97 88 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 12. april 2023

Hjemsted: Frederikshavn

## Direktion

Theis Jelkær Hansen  
Kristian Bo Bredgaard Markussen

## Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været leverandør af hjælpemidler til kommuner og borgere i disse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 527.558, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 500.531.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.483.007</b>	<b>739.659</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-805.047</u>	<u>-670.810</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>677.960</b>	<b>68.849</b>
Finansielle indtægter		449	186
Finansielle omkostninger		<u>-1.955</u>	<u>-1.124</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>676.454</b>	<b>67.911</b>
Skat af årets resultat		<u>-148.896</u>	<u>-14.938</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>527.558</u></b>	<b><u>52.973</u></b>
Foreslået udbytte		460.000	0
Ekstraordinært udbytte		120.000	0
Overført resultat		<u>-52.442</u>	<u>52.973</u>
		<b><u>527.558</u></b>	<b><u>52.973</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>24.500</u>	<u>17.952</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>24.500</b></u>	<u><b>17.952</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.106	133.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.116	0
Andre tilgodehavender		30.404	27.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.768</u>	<u>3.553</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>153.394</b></u>	<u><b>164.928</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>802.791</b></u>	<u><b>171.080</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>980.685</b></u>	<u><b>353.960</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>980.685</b></u></u>	<u><u><b>353.960</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		531	52.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		460.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>500.531</u></b>	<b><u>92.973</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.925	67.148
Selskabsskat		133.738	14.938
Anden gæld		231.840	153.737
Feriepengeforpligtelser		17.651	25.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>480.154</u></b>	<b><u>260.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>480.154</u></b>	<b><u>260.987</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>980.685</u></u></b>	<b><u><u>353.960</u></u></b>

# Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinær</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	52.973	0	0	92.973
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-52.442	460.000	120.000	527.558
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>531</u></b>	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.531</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	719.787	612.522
Pensioner	72.324	51.251
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.936</u>	<u>7.037</u>
	<b><u>805.047</u></b>	<b><u>670.810</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>